
ВЕЖБА-  ПРОИЗВОД / УСЛУГА 

 
Цел: Осмислување на производот што учесникот ќе го понуди за размена со потенцијалните 

клиенти.  

Резултати 

� Учесникот има дефиниран производ 

 

1. Име / марка:_______________ 

2. Опис : 

 

 

3. За што служи: 

 

 

 

4. Содржина од што е направен: 

 

 

 

5. Технологија - постапка на создавање (производство) на производот/услугата 

 

 

6. Како се мери 

 

 

7. Како се користи 

 

 

8. Цена 

 


